
 

Bytom Odrzański, dnia 26 sierpnia 2022 r. 

GMINA BYTOM ODRZAŃSKI 

Nasz znak: ZP.271.13.2022 

 
ZMIANY  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 
 

DOTYCZY: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa instalacji 
fotowoltaicznych dla budynków Szkoły Podstawowej w Bytomiu 
Odrzańskim”. 

 
 

Na podstawie art. 284, w związku z art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710), Zamawiający przekazuje wyjaśnienia 
treści SWZ, w związku z zadanymi przez Wykonawcę pytaniami do treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia:   
 
 
Pytanie nr 1 
Czy wymagają Państwo zastosowania optymalizatorów mocy 
 
Odpowiedź nr 1 
Zgodnie z pkt 6 Opis instalacji fotowoltaicznej projektu wykonawczego, będącego 
załącznikiem do SWZ, ze względu na różne kąty dachu oraz liczne zacienienia związane z 
istniejącą zabudową dachu, moduły powinny być wyposażone w optymalizatory mocy 
poprawiające produkcję energii oraz obniżające napięcie pracy instalacji do napięcia 
bezpiecznego w przypadku wyłączenia instalacji.  
 
Pytanie nr 2 
Jeżeli odpowiedź na 1 pytanie jest twierdząca to czy dopuszczają Państwo zastosowanie 
1 optymalizatora mocy obsługującego 2 moduły fotowoltaiczne? 
 
Odpowiedź nr 2 
Tak, należy zastosować 1 optymalizator mocy, obsługujący 2 moduły fotowoltaiczne. 
 
 

Biorąc pod uwagę powyższe, w celu zapewnienia niezbędnego czasu do 
przygotowania oferty, Zamawiający przedłuża: 

 
 
1)termin składania ofert, z dnia 2 września 2022 r. godz. 10.00 na dzień: 7 września 2022 r., 
godz. 10.00. 
 
2)termin otwarcia ofert, z dnia 2 września 2022 r. godz. 11.00 na dzień: 7 września 2022 r., 
godz. 11.00. 
 
3)Wykonawca jest związany ofertą przez okres do dnia: 6 października 2022 r.  
 
 



 

W załączeniu: 
− Załącznik nr 1 do SWZ Formularz oferty, 
 
 
 

Powyższe zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, stanowią integralną część 
SWZ i zostają udostępnione na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. 
http://www.bip.bytomodrzanski.pl/index.php/zamowienia-publiczne/52-przetargi-aktualne 
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